РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОРОДИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Богородицкого
сельского поселения от 25.04. 2013 года  № 20

 «Об установлении земельного налога»
         Принято

Собранием депутатов                                                   16 октября  2014 года
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Богородицкое сельское поселение», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Богородицкого сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Богородицкого  сельского поселения от 25.04.2013 года № 20 «Об установлении земельного налога»:

1.1. подпункт 3 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«3) налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок  установленный пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации».

   2. Данное решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Богородицкого сельского поселения и размещению на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения.
3. Настоящее  решение вступает в силу с 01.01.2015 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Богородицкого

сельского поселения:                                      А.В. Мазниченко

с. Богородицкое

16 октября  2014 года

№ 54